PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2019
TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cabeceira Grande-MG, no uso das atribuições e de acordo com o art. 24 e 43, VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e de acordo com o Parecer da Assessoria Jurídica desta Casa Legislativa, Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2019, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2019. OBJETO: Reforma e adaptação das dependências da Câmara Municipal. Contratado: DANIEL JUNIOR SOARES DE JESUS, CNPJ nº 17.533.907/0001-19, pelo valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais).

Cabeceira Grande, 08 de Julho de 2019.

[bookmark: _GoBack]
Vereador IRMÃO VALDETE
Presidente